
COMUNE DI MARCON
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

___________________________________________________________________________

O R I G I N A L E

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI E POLITICHE SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 30-01-2020

Oggetto:COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PER
COPERTURA DUE POSTI ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D
- INTEGRAZIONE CON ESPERTO IN PSICOLOGIA

CIG:

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI E POLITICHE SOCIALI

 Candosin Eugenia

Richiamata la propria precedente determinazione n. 1 del 8.01.2020 con la quale si è
provveduto alla nomina della commissione esaminatrice relativa al concorso per la copertura
di due posti di istruttore direttivo, Cat. D;

Dato atto che nella stessa determinazione si dava atto che si sarebbe provveduto con
successivo atto all’integrazione della Commissione per la prova orale con un esperto in
psicologia, come previsto nel relativo bando di concorso;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla integrazione della commissione per la prova orale prevista per il
4 febbraio 2020 con un esperto esterno, individuato nel dott. Vincenzo Mazzaro, libero professionista,
che possiede idonea competenza ed esperienza come da curriculum agli atti:

Dato atto che come previsto dall’art. 20 del vigente regolamento concorsi al predetto commissario
spetta il compenso base previsto dal DPCM 23.3.1995, ridotto del 50% ed il solo compenso
integrativo per candidato esaminato, oltre al rimborso delle spese di viaggio, per un importo di c.a.
250,00 €;

Visto il D. Lgs. 23.6.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”;

Richiamato l’allegato 1 al D.P.C.M. 28.12.2011, in forza del quale l’impegno è imputato nell’esercizio
finanziario in cui l’obbligazione passiva viene a scadenza;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.62 del 23/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, di
approvazione del DUP 2019-2021;



Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.63 del 23/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, di
approvazione del bilancio di previsione finanziario 2019-2021;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.287 del 23/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, di
approvazione del PEG finanziario 2020-2022;

Visto il combinato disposto degli artt.107 e 109 del D. Lgs. 267/2000, che attribuisce ai Responsabili
dei Servizi gli atti di gestione, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa;

Visto l’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000 “Impegno di spesa”;

Visto il D. Lgs. 33/2013;

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del
21/12/2017;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi vigente;

Dato Atto che a norma dell'art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000 il sottoscritto, nonché  il
responsabile della prevenzione della corruzione e il funzionario incaricato per il servizio finanziario
hanno espresso, in modalità informatica sull'apposita procedura gestionale, i pareri preventivi di
regolarità tecnica e contabile;

DETERMINA

di integrare, per i motivi di cui in premessa,  la commissione già nominata con propria precedente1.
determinazione n. 1 del 8.1.2020, con il dott. Vincenzo Mazzaro, quale esperto in psicologia, che
interverrà alla prova orale, come previsto nel bando di concorso;
di impegnare, per quanto espresso in narrativa la somma sotto indicata:2.

CAPITOLO 81

CODICE DI BILANCIO 01.10-1.03.02.11.000

CODICE SIOPE 1.03.02.11.999

IMPORTO 250,00

CAUSALE Compenso membro esperto
commissione

BENEFICIARIO Vincenzo Mazzaro
cod.ben.20283

SCADENZA OBBLIGAZIONE 31/12/2020

di dare atto che la presente determinazione rientra negli obblighi di pubblicazione sul sito del3.
Comune di Marcon, sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi degli articoli 26 e 27 del D.
Lgs. n. 33/2013;



Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Allegati se indicati nel testo

Responsabile
Candosin Eugenia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa


